PAGE
4

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.03.2018

	№
	271

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район от 14 мая 2008 года № 779

«Об образовании Совета по противодействию коррупции в

муниципальном образовании Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район от 14 мая 2008 года № 779 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Гулькевичский район» следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район В.И. Вальчукова» заменить словами «заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Л.В. Перевертайло»;
2) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                   Л.В. Перевертайло.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	      В.И. Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от ___________________ № ____________

	«О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования Гулькевичский район от 14 мая 2008 года № 779 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Гулькевичский район»

	Проект подготовлен и внесен:

	Управлением делами

Заместитель управляющего делами

	Л.А. Савранова

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами

	Л.В. Перевертайло

	Начальник  юридического отдела

	Г.П. Соловьева

	Советник главы муниципального

образования Гулькевичский район

	Н.Д. Кузьменко

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами

	И.В. Цыбульникова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Гулькевичский район

от 30.03.2018 № 271

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением главы

муниципального образования Гулькевичский район

от 14 мая 2008 года № 779

(в редакции постановления администрации

муниципального образования

Гулькевичский район

от 30.03.2018 № 271)

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции

в муниципальном образовании Гулькевичский район

	Кадькало

Виктор Игоревич
	-
	глава муниципального образования Гулькевичский район, председатель Совета;

	Перевертайло

Лариса Валентиновна
	-
	заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, управляющий делами, заместитель председателя Совета;

	Савранова

Лиана Анатольевна
	-
	заместитель управляющего делами администрации муниципального образования Гулькевичский район, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Борщева
Елена Игоревна

	-
	ведущий специалист отдела организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями управления делами администрации муници-пального образования Гулькевичский район;

	Бутаков

Сергей Анатольевич
	-
	председатель Гулькевичской торгово-промышленной палаты (по согласованию);

	Власов

Александр Иванович
	-
	заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, казачества, военным вопросам и взаимодействию с право-охранительными органами;

	Каламбет

Максим Александрович
	-
	заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, начальник управления имущественных отношений;

	Мерсаитов

Владимир Мосгутович
	-
	председатель Гулькевичской районной общественной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Повчун

Татьяна Ивановна
	-
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 5 по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Прядко

Анастасия Геннадьевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, начальник управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ;

	Скрипник

Виталий Васильевич
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район, начальника управления по строитель-ству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству;

	Соловьева

Галина Пимоновна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Гулькевичский район;

	Сорокоумов

Сергей Иванович
	-
	начальник Отдела МВД России по Гулькевичскому району (по согласованию);

	Шевцов

Александр Александрович
	-
	заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, начальник управления сельского хозяйства, перераба-тывающей промышленности и охране окружающей среды;

	Юрова

Светлана Андреевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район по финансово-экономическим вопросам;

	Юрьев

Михаил Юрьевич
	-
	заместитель начальника отдела в г. Кропоткине УФСБ России по Краснодарскому краю (по согласованию).».

Заместитель управляющего делами
администрации муниципального

образования Гулькевичский район                                                 Л.А. Савранова